

G.A.F. S.r.l.

Sede Legale: VIA S.D'ACQUISTO 100 AVERSA (CE)
Iscritta al R.E.A. di Caserta n°107534
Capitale Sociale sottoscritto €: 10.920,00 Interamente versato
Partita IVA: 01457120614

Bilancio Abbreviato al 31/12/2022

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2022	Totali 2022	Esercizio 2021
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		176.033	188.480
II - Immobilizzazioni materiali		1.147.801	892.867
III - Immobilizzazioni finanziarie		5.165	5.165
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>1.328.999</i>	<i>1.086.512</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti		1.625.481	1.372.487
esigibili entro l'esercizio successivo		1.623.081	1.350.726
esigibili oltre l'esercizio successivo		2.400	21.761
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		435.161	408.793
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>2.060.642</i>	<i>1.781.280</i>
D) Ratei e risconti		28.890	6.649
<i>Totale attivo</i>		<i>3.418.531</i>	<i>2.874.441</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2022	Totali 2022	Esercizio 2021
A) Patrimonio netto			
I - Capitale		10.920	10.920
IV - Riserva legale		2.184	2.184
VI - Altre riserve		408.509	682.207
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		325.280	181.006
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>746.893</i>	<i>876.317</i>
B) Fondi per rischi e oneri		104.379	98.264
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		537.152	484.771

	Parziali 2022	Totali 2022	Esercizio 2021
D) Debiti		2.030.107	1.413.604
esigibili entro l'esercizio successivo		1.562.417	876.203
esigibili oltre l'esercizio successivo		467.690	537.401
E) Ratei e risconti			1.485
<i>Totale passivo</i>		<i>3.418.531</i>	<i>2.874.441</i>

Conto Economico

	Parziali 2022	Totali 2022	Esercizio 2021
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		2.741.072	2.505.867
5) altri ricavi e proventi			
altri		193.305	122.612
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>193.305</i>	<i>122.612</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>2.934.377</i>	<i>2.628.479</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		127.467	138.103
7) per servizi		449.978	397.900
8) per godimento di beni di terzi		15.593	16.703
9) per il personale			
a) salari e stipendi		1.143.931	1.162.782
b) oneri sociali		247.705	228.947
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		128.697	100.557
c) trattamento di fine rapporto		128.697	100.557
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>1.520.333</i>	<i>1.492.286</i>
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		149.126	118.022
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		70.946	57.286
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		78.180	60.736
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		<i>149.126</i>	<i>118.022</i>
14) oneri diversi di gestione		235.321	163.039
<i>Totale costi della produzione</i>		<i>2.497.818</i>	<i>2.326.053</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		436.559	302.426
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			

	Parziali 2022	Totali 2022	Esercizio 2021
altri		75	
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		75	
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		75	
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		6.975	6.806
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		6.975	6.806
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(6.900)	(6.806)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		429.659	295.620
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		104.379	98.264
imposte differite e anticipate			16.350
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		104.379	114.614
21) Utile (perdita) dell'esercizio		325.280	181.006

G.A.F. S.r.l.

Sede legale: VIA S.D'ACQUISTO 100 AVERSA (CE)

Iscritta al R.E.A. di Caserta n. 107534

Capitale Sociale sottoscritto € 10.920,00 Interamente versato

Partita IVA: 01457120614

Nota Integrativa

Bilancio Abbreviato al 31/12/2022

Introduzione alla Nota integrativa

Signori Soci, la presente Nota Integrativa costituisce parte integrante del Bilancio al 31/12/2022. Il Bilancio viene redatto in forma abbreviata in quanto non sono stati superati, per due esercizi consecutivi, i limiti previsti dall'art. 2435-bis del Codice Civile.

Il Bilancio risulta conforme a quanto previsto dagli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile ed ai principi contabili nazionali pubblicati dall'Organismo Italiano di Contabilità; esso rappresenta pertanto con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

Il contenuto dello Stato patrimoniale e del Conto economico è quello previsto dagli articoli 2424 e 2425 del Codice Civile.

La Nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del Codice Civile, contiene inoltre tutte le informazioni utili a fornire una corretta interpretazione del Bilancio.

Criteri di formazione

Redazione del Bilancio

In riferimento a quanto indicato nella parte introduttiva della presente Nota integrativa, si attesta che, ai sensi dell'art. 2423, 3° comma del Codice Civile, qualora le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non siano sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione aziendale vengono fornite le informazioni complementari ritenute necessarie allo scopo.

Il Bilancio d'esercizio, così come la presente Nota integrativa, sono stati redatti in unità di Euro secondo quanto disposto dal Codice Civile.

Principi di redazione del bilancio

La valutazione delle voci di bilancio è avvenuta nel rispetto del principio della prudenza e nella prospettiva di continuazione dell'attività. Conformemente ai principi contabili nazionali e alla regolamentazione comunitaria, nella rappresentazione delle voci dell'attivo e del passivo viene data prevalenza agli aspetti sostanziali rispetto a quelli formali.

Nella redazione del Bilancio d'esercizio gli oneri e i proventi sono stati iscritti secondo il principio di competenza indipendentemente dal momento della loro manifestazione numeraria.

Struttura e contenuto del Prospetto di bilancio

Lo Stato patrimoniale, il Conto economico e le informazioni di natura contabile contenute nella presente Nota integrativa sono conformi alle scritture contabili, da cui sono stati direttamente desunti.

Ai sensi dell'art. 2424 del Codice Civile si conferma che non esistono elementi dell'attivo o del passivo che ricadano sotto più voci del prospetto di bilancio.

Criteri di valutazione

I criteri applicati nella valutazione delle voci di bilancio e nelle rettifiche di valore sono conformi alle disposizioni del Codice Civile. Gli stessi, inoltre, non sono variati rispetto all'esercizio precedente.

Immobilizzazioni

Le immobilizzazioni sono iscritte al costo di acquisto e/o di produzione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.10 della legge 19 marzo 1983, N. 72, e così come anche richiamato dalle successive leggi di rivalutazione monetaria, si precisa che per i beni materiali e immateriali tuttora esistenti in patrimonio non è stata mai eseguita alcuna rivalutazione monetaria.

Immobilizzazioni Immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte nell'attivo di Stato patrimoniale al costo di acquisto e/o di produzione, e vengono ammortizzate in quote costanti in funzione della loro utilità futura.

Il valore delle immobilizzazioni è esposto al netto dei fondi di ammortamento e di svalutazione.

L'ammortamento è stato operato in conformità al seguente piano prestabilito, che si ritiene assicuri una corretta ripartizione del costo sostenuto lungo la vita utile delle immobilizzazioni in oggetto:

Voci immobilizzazioni immateriali	Periodo
Costi di impianto e di ampliamento	5 anni in quote costanti
Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	5 anni in quote costanti
Brevetti e utilizzazione opere ingegno	10 anni in quote costanti
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	10 anni in quote costanti
Avviamento	5 anni in quote costanti
Altre immobilizzazioni immateriali	5 anni in quote costanti

Costi di impianto e ampliamento

I costi di impianto e di ampliamento sono stati iscritti nell'attivo di Stato Patrimoniale in quanto aventi utilità pluriennale; tali costi vengono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

Immobilizzazioni Materiali

I cespiti appartenenti alla categoria delle immobilizzazioni materiali sono iscritti in bilancio al costo di acquisto, aumentato degli eventuali oneri accessori sostenuti fino all'entrata in funzione del bene.

Tali beni risultano esposti nell'attivo di bilancio al netto dei fondi di ammortamento e di svalutazione.

Il costo delle immobilizzazioni materiali è stato sistematicamente ammortizzato in ogni esercizio in rapporto alla residua possibilità di utilizzo delle stesse.

I criteri di ammortamento delle immobilizzazioni materiali non sono variati rispetto a quelli applicati nell'esercizio precedente.

Terreni e fabbricati

Con particolare riferimento agli immobili sociali costituiti da terreni, si precisa che gli stessi non sono stati assoggettati ad ammortamento, dal momento che tali cespiti non subiscono significative riduzioni di valore per effetto dell'uso.

Immobilizzazioni Finanziarie

Partecipazioni

Tutte le partecipazioni iscritte in bilancio sono state valutate con il metodo del costo, dove per costo s'intende l'onere sostenuto per l'acquisto.

Attivo circolante

Crediti

I crediti sono stati esposti in bilancio al valore nominale che corrisponde al presumibile valore di realizzo.

Ratei e risconti attivi

I ratei e risconti sono stati calcolati sulla base del principio della competenza, mediante la ripartizione dei costi e/o ricavi comuni a due esercizi.

Trattamento di Fine Rapporto

Il TFR è stato calcolato conformemente a quanto previsto dall'art. 2120 del Codice Civile, tenuto conto delle disposizioni legislative e delle specificità dei contratti e delle categorie professionali, e comprende le quote annue maturate e le rivalutazioni effettuate sulla base dei coefficienti ISTAT.

L'ammontare del fondo è rilevato al netto degli acconti erogati e delle quote utilizzate per le cessazioni del rapporto di lavoro intervenute nel corso dell'esercizio e rappresenta il debito certo nei confronti dei lavoratori dipendenti alla data di chiusura del bilancio.

Debiti

I debiti sono esposti in bilancio al loro valore nominale, eventualmente rettificato in occasione di successive variazioni.

Ratei e Risconti passivi

I ratei e risconti sono stati calcolati sulla base del principio della competenza, mediante la ripartizione dei costi e/o ricavi comuni a due esercizi.

Riduzione di valore delle Immobilizzazioni

Le immobilizzazioni materiali e immateriali sono state sistematicamente ammortizzate tenendo conto della residua possibilità di utilizzo, come evidenziato in precedenza.

Si ritiene che non sussistano i presupposti per la riduzione di valore delle immobilizzazioni iscritte in bilancio.

Immateriali

Nel seguente prospetto sono illustrati gli effetti del deperimento economico delle immobilizzazioni immateriali rispetto all'ammortamento contabile sistematico illustrato nel Conto economico e le motivazioni che hanno determinato la conseguente riduzione di valore.

Descrizione	Importo	Riduzione di valore es. precedenti	Riduzioni di valore es. corrente	Durata utile se prevedibile	Valore di mercato se rilevante
Immobilizzazioni immateriali	176.033	-	-		-
Totale	176.033	-	-		-

Materiali

Nel seguente prospetto sono illustrati gli effetti del deperimento economico delle immobilizzazioni materiali rispetto all'ammortamento contabile sistematico illustrato nel Conto economico e le motivazioni che hanno determinato la conseguente riduzione di valore.

Descrizione	Importo	Riduzione di valore es. precedenti	Riduzioni di valore es. corrente	Durata utile se prevedibile	Valore di mercato se rilevante
Immobilizzazioni materiali	1.147.801	-	-		-
Totale	1.147.801	-	-		-

Variazione consistenza altre voci dell'attivo e del passivo

Con riferimento all'esercizio in chiusura, e in ossequio a quanto disposto dall'art. 2427, comma 1, n. 4 del Codice Civile, nei seguenti prospetti vengono illustrati per ciascuna voce dell'attivo e del passivo diversa dalle immobilizzazioni la consistenza iniziale, i movimenti dell'esercizio e la correlata consistenza finale.

Per una maggiore chiarezza espositiva, la variazione nella consistenza delle voci viene rappresentata in termini assoluti e percentuali.

Crediti

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Crediti</i>									
	Note credito da emettere a clienti terzi	310.984-	-	-	-	229.700	540.684-	229.700-	74
	Clienti terzi Italia	1.483.904	537.930	-	-	-	2.021.834	537.930	36
	Anticipi a fornitori terzi	35.200	380	-	-	35.200	380	34.820-	99-
	Depositi cauzionali vari	2.400	-	-	-	-	2.400	-	-
	Caparre confirmatorie	19.361	-	-	-	19.361	-	19.361-	100-
	Erario c/Crediti da compensare	8.521	23.822	-	-	27.850	4.493	4.028-	47-
	Crediti vari v/terzi	-	90	-	-	-	90	90	-
	Anticipi in c/retribuzione	-	7.493	-	-	7.493	-	-	-
	INPS c/crediti per Cassa Int. Guadagni	23.138	-	-	-	23.138	-	23.138-	100-
	INPS c/credito	6.187	74	-	-	-	6.261	74	1
	Fornitori terzi Italia	184	22.072	10.123-	-	8.556	3.577	3.393	1.844
	Fornitori terzi Italia con ritenuta	-	-	-	-	-	-	-	-
	Iva su vendite	-	-	-	-	-	-	-	-
	Erario c/liquidazione Iva	348	-	-	349	-	1-	349-	100-

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
	Ritenute subite su interessi attivi	-	19	-	-	-	19	19	-
	Credito d'imposta L. 160/2019	3.086	-	-	-	1.029	2.057	1.029-	33-
	Credito d'imposta L.178/2020	1.747	27.790	-	-	2.747	26.790	25.043	1.433
	Erario c/acconti IRES	78.044	78.044	-	-	78.044	78.044	-	-
	Erario c/acconti IRAP	21.351	20.220	-	-	21.351	20.220	1.131-	5-
	Arrotondamento	-					1	1	
	Totale	1.372.487	717.934	10.123-	349	454.469	1.625.481	252.994	

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Crediti	1.372.487	717.934	10.123-	349	454.468	1.625.481	252.994	18
Totale	1.372.487	717.934	10.123-	349	454.468	1.625.481	252.994	18

Disponibilità liquide

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Disponibilita' liquide</i>									
	Credito Emiliano	39.470	2.725.517	-	-	2.691.389	73.598	34.128	86
	Cassa contanti	7.281	302.450	-	-	302.017	7.714	433	6
	Carta Credito S.I.	3.265-	43.429	-	-	46.623	6.459-	3.194-	98
	Disponibilità finanz.x TFR	365.306	-	-	-	5.000	360.306	5.000-	1-
	Arrotondamento	1					2	1	
	Totale	408.793	3.071.396	-	-	3.045.029	435.161	26.368	

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Arrotond.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Disponibilita' liquide	408.793	3.071.396	-	-	3.045.029	1	435.161	26.368	6
Totale	408.793	3.071.396	-	-	3.045.029	1	435.161	26.368	6

Ratei e Risconti attivi

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Ratei e risconti</i>									
	Ratei attivi	-	9.056	-	-	-	9.056	9.056	-
	Risconti attivi	6.648	19.833	-	-	6.649	19.832	13.184	198

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
	Arrotondamento	1					2	1	
	Totale	6.649	28.889	-	-	6.649	28.890	22.241	

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Ratei e risconti	6.649	28.890	-	-	6.649	28.890	22.241	335
Totale	6.649	28.890	-	-	6.649	28.890	22.241	335

Patrimonio Netto

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Capitale</i>									
	Capitale sociale	10.920	-	-	-	-	10.920	-	-
	Totale	10.920	-	-	-	-	10.920	-	
<i>Riserva legale</i>									
	Riserva legale (con utili fino al 2016)	2.184	-	-	-	-	2.184	-	-
	Totale	2.184	-	-	-	-	2.184	-	
<i>Altre riserve</i>									
	Ris.straordin.(con utili fino al 2016)	519.156	-	-	-	274.704	244.452	274.704-	53-
	Riserva straordinaria (con utili oltre il 2016)	163.051	1.006	-	-	-	164.057	1.006	1
	Riserva diff. arrotond. unita' di Euro	-	-	-	-	-	-	-	-
	Totale	682.207	1.006	-	-	274.704	408.509	273.698-	
<i>Utile (perdita) dell'esercizio</i>									
	Utile d'esercizio	181.006	325.280	-	-	181.006	325.280	144.274	80
	Totale	181.006	325.280	-	-	181.006	325.280	144.274	

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Capitale	10.920	-	-	-	-	10.920	-	-
Riserva legale	2.184	-	-	-	-	2.184	-	-
Altre riserve	682.207	1.006	-	-	274.704	408.509	273.698-	40-
Utile (perdita) dell'esercizio	181.006	325.280	-	-	181.006	325.280	144.274	80
Totale	876.317	326.286	-	-	455.710	746.893	129.424-	15-

Fondi per rischi e oneri

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Fondi per rischi e oneri</i>									
	Fondo imposte IRES	78.044	74.658	-	-	78.044	74.658	3.386-	4-
	Fondo imposte IRAP	20.220	30.852	-	-	21.351	29.721	9.501	47
	Totale	98.264	105.510	-	-	99.395	104.379	6.115	

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Fondi per rischi e oneri	98.264	105.510	-	-	99.395	104.379	6.115	6
Totale	98.264	105.510	-	-	99.395	104.379	6.115	6

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Accanton.	Utilizzi	Consist. finale
<i>Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</i>					
	Fondo T.F.R.	484.771	116.092	63.710	537.153
	Arrotondamento	-	-	-	1-
	Totale	484.771	116.092	63.710	537.152

Descrizione	Consist. iniziale	Accanton.	Utilizzi	Arrotond.	Consist. finale
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	484.771	116.092	63.710	1-	537.152
Totale	484.771	116.092	63.710	1-	537.152

Debiti

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Debiti</i>									
	Clienti terzi Italia	370.075	2.625.907	-	-	2.172.005	823.977	453.902	123
	Finanz.a medio/lungo termine di terzi	349.657	-	-	-	87.334	262.323	87.334-	25-
	Fatture da ricevere da fornitori terzi	284.709	93.611	-	-	27.229	351.091	66.382	23
	Fornitori terzi Italia	80.665	366.195	-	10.123	270.080	166.657	85.992	107
	Fornitori terzi Italia con ritenuta	-	-	-	-	-	-	-	-

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
	Iva su vendite	-	-	-	-	-	-	-	-
	Erario c/liquidazione Iva	1-	1.181	349-	-	714	117	118	11.800-
	Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e assim.	26.862	168.245	-	-	162.020	33.087	6.225	23
	Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr.	1.266	20.719	-	-	20.207	1.778	512	40
	Erario c/ritenute su redditi di capitale	45.325	118.223	-	-	-	163.548	118.223	261
	Erario c/imposte sostitutive su TFR	2.024	7.741	-	-	5.256	4.509	2.485	123
	INPS dipendenti	31.973	332.042	-	-	321.314	42.701	10.728	34
	INAIL dipendenti/collaboratori	1.398	153	-	-	1.397	154	1.244-	89-
	Debiti v/Inps	23.853	1.650	-	-	-	25.503	1.650	7
	Debiti vari	89	110.000	-	-	92.440	17.649	17.560	19.730
	Sindacati c/ritenute	7.330	1.678	-	-	-	9.008	1.678	23
	Debiti tributari	187.747	17.893	-	-	-	205.640	17.893	10
	Personale c/retribuzioni	91.109	1.033.078	-	-	1.028.124	96.063	4.954	5
	Soci c/utili	-	180.000	-	-	180.000	-	-	-
	Soci c/acconto utili	90.480-	203.281	-	-	286.500	173.699-	83.219-	92
	Arrotondamento	3					1	2-	
	Totale	1.413.604	5.281.597	349-	10.123	4.654.620	2.030.107	616.503	

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Arrotond.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Debiti	1.413.604	5.281.595	349-	10.123	4.654.619	1-	2.030.107	616.503	44
Totale	1.413.604	5.281.595	349-	10.123	4.654.619	1-	2.030.107	616.503	44

Ratei e Risconti passivi

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Ratei e risconti</i>									
	Risconti passivi	1.485	-	-	-	1.485	-	1.485-	100-
	Totale	1.485	-	-	-	1.485	-	1.485-	

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Ratei e risconti	1.485	-	-	-	1.485	-	1.485-	100-
Totale	1.485	-	-	-	1.485	-	1.485-	100-

Rendiconto finanziario

In ottemperanza alla raccomandazione formulata dall'OIC si riporta il rendiconto finanziario adottando lo schema indiretto come previsto dal principio contabile OIC 10.

	Importo al 31/12/2022	Importo al 31/12/2021
A. FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALLA GESTIONE REDDITUALE		
Utile (perdita) dell'esercizio		
Imposte sul reddito	104.379	98.264
Interessi passivi (interessi attivi)		
(Dividendi)		
(Plusvalenze) minusvalenze derivanti dalla cessione di attività		
<i>1. Utile (perdita) dell'esercizio prima delle imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione</i>	<i>104.379</i>	<i>98.264</i>
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	6.115	5.106
Ammortamenti delle immobilizzazioni		
Svalutazione delle perdite durevoli di valore		
Altre rettifiche per elementi non monetari		
<i>2. Flusso finanziario prima delle variazioni del CCN</i>	<i>110.494</i>	<i>103.370</i>
Variazione del capitale circolante netto		
Decremento (Incremento) delle rimanenze		
Decremento (Incremento) dei crediti vs clienti		
Incremento (Decremento) dei debiti vs fornitori		
Decremento (Incremento) dei ratei e risconti attivi	(22.241)	1.327
Incremento (Decremento) dei ratei e risconti passivi	(1.485)	379
Altre variazioni del capitale circolante netto	363.509	(87.861)
<i>3. Flusso finanziario dopo le variazioni del CCN</i>	<i>450.277</i>	<i>17.215</i>
Altre rettifiche		
Interessi incassati (pagati)		
(Imposte sul reddito pagate)	(104.379)	(98.264)
Dividendi incassati		
(Utilizzo dei fondi)		
FLUSSO FINANZIARIO DELLA GESTIONE REDDITUALE (A)	345.898	(81.049)
B. FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)		
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)		
Prezzo di realizzo disinvestimenti		

	Importo al 31/12/2022	Importo al 31/12/2021
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)		
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)		
Prezzo di realizzo disinvestimenti		
Acquisizione o cessione di società controllate o di rami d'azienda al netto delle disponibilità liquide		
FLUSSO FINANZIARIO DELLE ATTIVITA' DI INVESTIMENTO (B)		
C. FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO		
Mezzi di terzi		
Incremento (Decremento) debiti a breve vs banche		
Accensione finanziamenti		
Rimborso finanziamenti		
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento		
Cessione (Acquisto) di azioni proprie		
Dividendi (e acconti su dividendi) pagati		
FLUSSO FINANZIARIO DELLE ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)		
Incremento (Decremento) delle disponibilità liquide	345.898	(81.049)
Disponibilità liquide al 01/01/2022	408.793	793.177
Disponibilità liquide al 31/12/2022	435.161	408.793
Differenza di quadratura	319.530	303.335

Crediti e debiti distinti per durata residua e Debiti assistiti da garanzie reali

Nei seguenti prospetti, distintamente per ciascuna voce, sono indicati i crediti e i debiti sociali con indicazione della loro durata residua.

Crediti distinti per durata residua

Descrizione	Italia	Altri Paesi UE	Resto d'Europa	Resto del Mondo
Crediti	1.625.481	-	-	-
Importo esigibile entro l'es. successivo	1.623.081	-	-	-
Importo esigibile oltre l'es. succ. entro 5 anni	2.400	-	-	-
Importo esigibile oltre 5 anni	-	-	-	-

Debiti distinti per durata residua

Descrizione	Italia	Altri Paesi UE	Resto d'Europa	Resto del Mondo
Debiti	2.030.107	-	-	-
Importo esigibile entro l'es. successivo	1.562.417	-	-	-
Importo esigibile oltre l'es. succ. entro 5 anni	467.690	-	-	-
Importo esigibile oltre 5 anni	-	-	-	-

Indicazione analitica delle voci di Patrimonio Netto

Nei seguenti prospetti sono analiticamente indicate le voci di patrimonio netto, con specificazione della loro origine, possibilità di utilizzazione e distribuibilità, nonché della loro avvenuta utilizzazione nei precedenti esercizi.

Composizione del Patrimonio Netto

Descrizione	Tipo riserva	Possibilità di utilizzo	Quota disponibile	Quota distribuibile	Quota non distribuibile
<i>Capitale</i>					
	Capitale		-	-	10.920
<i>Totale</i>			-	-	10.920
<i>Riserva legale</i>					
	Capitale	2.184 A B	-	-	-
<i>Totale</i>		2.184	-	-	-
<i>Riserva Straordinaria</i>					
	Capitale	408.508 A B C	-	-	-
<i>Totale</i>		408.508	-	-	-
<i>Totale Composizione voci PN</i>		410.692	-	-	10.920
LEGENDA: "A" aumento di capitale; "B" copertura perdite; "C" distribuzione soci; "D" per altri vincoli statutari; "E" altro					

Movimenti del Patrimonio Netto

	Capitale	Riserva legale	Altre riserve	Utile (perdita) dell'esercizio	Totale
Saldo iniziale al 01/01/2020	10.920	2.184	657.638	269.521	940.263
<i>Destinazione del risultato dell'esercizio:</i>					
- Attribuzione di dividendi	-	-	-	250.000	250.000
- Altre destinazioni	-	-	19.521	-	19.521
<i>Altre variazioni:</i>					
- Copertura perdite	-	-	-	-	-
- Operazioni sul capitale	-	-	-	-	-
- Distribuzione ai soci	-	-	-	-	-

	Capitale	Riserva legale	Altre riserve	Utile (perdita) dell'esercizio	Totale
- Altre variazioni	-	-	-	-	-
Risultato dell'esercizio 2020	-	-	-	335.048	335.048
Saldo finale al 31/12/2020	10.920	2.184	677.159	335.048	1.025.311
Saldo iniziale al 01/01/2021	10.920	2.184	677.159	335.048	1.025.311
<i>Destinazione del risultato dell'esercizio:</i>					
- Attribuzione di dividendi	-	-	-	330.000	330.000
- Altre destinazioni	-	-	5.048	-	5.048
<i>Altre variazioni:</i>					
- Copertura perdite	-	-	-	-	-
- Operazioni sul capitale	-	-	-	-	-
- Distribuzione ai soci	-	-	-	-	-
- Altre variazioni	-	-	-	-	-
Risultato dell'esercizio 2021	-	-	-	181.006	181.006
Saldo finale al 31/12/2021	10.920	2.184	682.207	181.006	876.317
Saldo iniziale al 01/01/2022	10.920	2.184	682.207	181.006	876.317
<i>Destinazione del risultato dell'esercizio:</i>					
- Attribuzione di dividendi	-	-	-	180.000	180.000
- Altre destinazioni	-	-	1.006	-	1.006
<i>Altre variazioni:</i>					
- Copertura perdite	-	-	-	-	-
- Operazioni sul capitale	-	-	-	-	-
- Distribuzione ai soci	-	-	-	-	-
- Altre variazioni	-	-	274.705	-	-
Risultato dell'esercizio 2022	-	-	-	325.280	325.280
Saldo finale al 31/12/2022	10.920	2.184	408.508	325.280	746.892

Operazioni di locazione finanziaria

Il legislatore nazionale prevede che la rappresentazione contabile dei contratti di locazione finanziaria avvenga secondo il metodo patrimoniale con rilevazione dei canoni leasing tra i costi di esercizio.

Considerazioni finali

Signori Soci, alla luce di quanto sopra esposto, l'Organo Amministrativo Vi propone di destinare come segue l'utile d'esercizio:

- € 300.000,00 a dividendo soci;
- € 25.280,00 alla riserva straordinaria.

Vi confermiamo che il presente Bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato

economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili. Vi invitiamo pertanto ad approvare il progetto di Bilancio al 31/12/2022 unitamente con la proposta di destinazione del risultato d'esercizio.

Il Bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili

AVERSA, 31/12/2022

Il sottoscritto amministratore dichiara che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della società

G.A.F. S.r.l.

Sede Legale: VIA S.D'ACQUISTO 100 AVERSA (CE)
Iscritta al R.E.A. di Caserta n°107534
Capitale Sociale sottoscritto €: 10.920,00 Interamente versato
Partita IVA: 01457120614

Verbale dell'assemblea dei soci del 20/06/2023

Il giorno 20/06/2023, alle ore 20:00, in AVERSA, si è riunita l'assemblea della società G.A.F. S.r.l., per discutere e deliberare in merito al seguente

ORDINE DEL GIORNO

- Approvazione del Bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2022; delibere relative.

Assume la presidenza dell'Assemblea MAISTO GIOVANNI, che

CONSTATA E DA' ATTO

che l'assemblea è stata formalmente convocata ai sensi dello Statuto Sociale ed è stato comunicato a tutti gli interessati il giorno, ora e luogo dell'adunanza

- che la presente assemblea si è riunita in forma totalitaria;
- che la presente assemblea si svolge in seconda convocazione essendo andata deserta quella fissata per il 30 aprile c.a. ;
- che è presente Giovanni Maisto, Amministratore Unico in carica;
- che il progetto di Bilancio, unitamente a tutti i documenti ad esso allegati, è stato depositato presso la sede sociale nei termini di legge;
- che tutti i presenti si sono dichiarati sufficientemente informati sugli argomenti posti all'ordine del giorno e pertanto ne accettano la discussione..

Il Presidente dichiara la presente assemblea validamente costituita ed atta a deliberare, invitando ad assumere le funzioni di Segretario MAISTO FRANCESCO, che accetta.

Prende la parola il Presidente illustrando all'Assemblea il Bilancio d'esercizio al 31/12/2022, commentandone le voci più significative, la Nota integrativa, nonché il risultato dell'esercizio in esame.

Si apre quindi la discussione assembleare sull'andamento della gestione societaria relativa all'esercizio chiuso al 31/12/2022. Il Presidente a questo proposito fornisce tutte le delucidazioni e informazioni richieste dai Soci per una maggiore comprensione del bilancio di esercizio e sulle prospettive future della società.

Al termine della discussione il Presidente invita l'Assemblea a deliberare in merito all'approvazione del bilancio. Pertanto l'Assemblea all'unanimità, con voto esplicitamente espresso,

DELIBERA

di approvare il Bilancio al 31/12/2022 così come predisposto dall'Organo amministrativo ed allegato al presente verbale.

Successivamente il Presidente invita l'assemblea a deliberare in merito al risultato dell'esercizio. Dopo breve discussione e su proposta dell'Organo Amministrativo, l'Assemblea all'unanimità ,

DELIBERA

di destinare l'utile d'esercizio pari ad € 325.279,68 nella maniera seguente :

a Riserva straordinaria € 25.279,68

a Utili da ripartire ai soci € 300.000,00

Avendo esaurito gli argomenti posti all'ordine del giorno, e più nessuno chiedendo la parola, il Presidente dichiara sciolta l'Assemblea alle ore 20:30 previa lettura, approvazione e sottoscrizione del presente verbale.

AVERSA, 20/06/2023

MAISTO GIOVANNI, Presidente

MAISTO FRANCESCO, Segretario

Il sottoscritto amministratore dichiara che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della società.